ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN TÂN
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /UBND Sơn Tân, ngày 03 tháng 6 năm 2025

V/v tham gia thẩm định hồ sơ đề

nghị chấp thuận điều chỉnh chủ

trương đầu tư dự án thuỷ điện

Đăk Ba

                                        Kính gửi: Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện Sơn Tây.

Theo đề nghị của Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện Sơn Tây tại Công

văn số 264/TCKH ngày 28/5/2025 về việc tham gia thẩm định hồ sơ đề nghị

chấp thuận điều chỉnh chủ trương đầu tư dự án thuỷ điện Đăk Ba;

Qua nghiên cứu Hồ sơ đề nghị điều chỉnh chủ trương đầu tư Dự án thuỷ

điện Đăk Ba do Công ty Cổ phần Bách Thiên Lộc đề xuất, UBND xã Sơn Tân

thống nhất với nội dung đã trình bày trong Hồ sơ.

Kính đề nghị Phòng Tài chính và Kế hoạch huyện xem xét, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND huyện (báo cáo);

- Thường trực Đảng ủy xã;

- Thường trực HĐND xã;

- Chủ tịch, Các PCT UBND xã;

- Mặt trận, các tổ chức chính trị - xã hội xã;

- Công ty Cổ phần Bách Thiên Lộc;

- Ban cán sự thôn Tà Dô;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Tấn Tín

		2025-06-04T14:06:36+0700

		2025-06-04T14:23:06+0700

		2025-06-04T14:23:06+0700